关于 2024 年度涡阳县高价值专利培育
项目拟认定单位的公示

各有关单位：

根据《涡阳县市场局关于组织申报 2024 年度涡阳县高价值

发明专利培育项目的通知》（涡市监知〔2024〕16 号）文件，

经企业申报、县市场监督管理局审查等程序，现将拟认定的 2024

年度涡阳县高价值发明专利培育项目单位予以公示（见附件），

公示期 5 个工作日。公示期间如有异议，请实名向县市场监管局

书面反映。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人

名义反映情况的材料应署名并提供有效联系方式。

联系电话：0558-7586658

联系地址：涡阳县建设路与工农路交叉口西市场监管局三楼

附件：2024 年度涡阳县高价值发明专利培育项目拟认定单

位名单

涡阳县市场监督管理局

2024 年 3 月 21 日

附件

2024 年度涡阳县高价值发明专利培育项目拟认定单位名单

序号 类别 申报单位 县区

1 企业 涡阳阿科索机械有限公司 涡阳县

2 企业 安徽成骏家居制造有限公司 涡阳县

3 企业 安徽达必立新能源科技有限公司 涡阳县

4 企业 安徽德鑫源食品有限公司 涡阳县

5 企业 安徽省迪盛织造整理有限公司 涡阳县

6 企业 安徽省冠盛纺织科技有限公司 涡阳县

7 企业 安徽泓森高科林业股份有限公司 涡阳县

8 企业 涡阳县沪涡多孔矸石砖有限公司 涡阳县

9 企业 安徽钜将家具制造有限公司 涡阳县

10 企业 安徽荣盛精密科技有限责任公司 涡阳县

11 企业 信和光能（安徽）有限公司 涡阳县

12 企业 涡阳县信隆船舶附件有限公司 涡阳县

13 企业 安徽省伊贝雅纺织股份有限公司 涡阳县

14 企业 安徽正宇面粉有限公司 涡阳县

15 企业 安徽雪莲面粉有限责任公司 涡阳县

16 企业 安徽道源食品有限公司 涡阳县

17 企业 安徽佳源油脂有限公司 涡阳县

18 代理机构 涡阳量子信息科技有限公司 涡阳县